PORTARIA Nº 06 DE 04 DE SETEMBRO DE 2024

Designa Fiscal Operacional para os contratos

de fornecimento e de prestação de serviços

da BRUMADINHO ATIVOS S.A. e, dá outras

providências.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA BRUMADINHO ATIVOS S.A. no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE,

Art. 1º Designar o Senhor MARCELO JORGE DA MATA matrícula nº 000002-01 para

atuar como Fiscal Operacional de Contratos perante os contratos de fornecimento e

prestação de serviços celebrados com a BRUMADINHO ATIVOS S.A.

Parágrafo único. O Senhor MARCELO JORGE DA MATA, Fiscal Operacional de

Contratos designado pela presente portaria, desenvolverá suas atividades conforme

definido na Resolução de Diretoria Executiva - RDE Nº 003, de 05 de abril de 2024.

Art. 2° Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de março do ano de 2024.

Brumadinho, MG, em 04 de setembro de 2024

~ e raujo ~lves

Dir tor- residente

~o,,.Jo,~?~
Fernanda Marçal Pontes

Diretora Administrativa

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}